
Podmínky členství v Klubu České ceny 
 
 
1. Co je Klub České ceny 
Klub České ceny (dále jen „klub”) je spotřebitelským programem společnosti ČEPOS - Česká 
potravinářská obchodní a.s., který probíhá na území České republiky ve vybraných prodejnách 
s potravinami, které v rámci svého prodejního sortimentu nabízejí výrobky značky Česká cena 
a které jsou označeny logem klubu (dále jen „partnerská prodejna“).  
Česká cena je privátní značka potravinářských a nepotravinářských výrobků velkoobchodního 
distributora potravin ČEPOS - Česká potravinářská obchodní a.s. 
Jako člen klubu získáte kartu klubu (dále jen „zákaznická karta”), která Vás opravňuje k čerpání 
výhod:  

A. Díky zákaznické kartě předložené při nákupu ve Vaší partnerské prodejně můžete 
využívat výhody, které jsou poskytovány partnerskou prodejnou nebo maloobchodní 
sítí exkluzivně jen členům klubu, zejména výhodnější ceny (speciální ceny pro členy 
klubu) nebo slevy vybraných výrobků.  

B. Při předložení zákaznické karty při nákupu v jakékoliv partnerské prodejně Vám na ni 
budou připsány body za nákup výrobků označených značkou Česká cena.  

 Za každých 25 Kč ceny zakoupených výrobků značky Česká cena získáte 1 bod . 

Za splnění podmínek můžete body směnit za dárky. Podmínky směny i způsob, jakým 
tak lze učinit, jakož i aktuální stav Vašich bodů, jsou uvedeny na webu klubu na adrese 
www.klubceskeceny.cz.   

 
2. Jak se stát členem klubu / získání zákaznické karty 
Pro získání členství v klubu se stačí řádně registrovat a souhlasit s těmito Podmínkami členství 
v klubu. Členem se může stát pouze fyzická osoba starší 15 let. 
Registrace proběhne na základě přihlášky, kterou na svou žádost obdržíte (a po vyplnění 
odevzdáte) v partnerské prodejně. S formulářem přihlášky obdržíte také zákaznickou kartu, na 
kterou můžete začít ihned nakupovat. Speciální ceny nebo slevy pro členy klubu Vám budou 
poskytnuty již při prvním nákupu, ještě před odevzdáním a zpracováním Vaší přihlášky. Na 
Vaši zákaznickou kartu Vám budou připsány také body z nákupů realizovaných před 
odevzdáním přihlášky, pokud přihlášku odevzdáte v partnerské prodejně do 14 dnů od prvního 
nákupu. 
Zákaznická karta obsahuje EAN kód, který identifikuje zákazníka. K jednomu zákaznickému 
účtu je možné přiřadit více zákaznických karet, body nasbírané z různých karet lze sdílet na 
jednom zákaznickém účtu a výhody tak mohou čerpat také Vaši blízcí. Zákaznickou kartu jsou 
členové klubu povinni opatrovat. Při ztrátě, odcizení nebo poškození karty je člen povinen nás 
o tom informovat, abychom mohli vytvořit novou zákaznickou kartu, převést na ni získané body 
a zablokovat kartu původní. Naše společnost nenese odpovědnost, pokud dojde ke zneužití 
zákaznické karty třetí osobou.   

 
 

http://www.klubceskeceny.cz/


3. Komunikace se členy klubu a poskytování výhod 
Kromě dalších výhod Vás jakožto členy klubu budeme informovat o novinkách, výhodách, 
akcích a akčních produktech, realizovaných v partnerské prodejně, v maloobchodní síti nebo 
exkluzivně jen pro členy klubu, pokud nám k tomu při registraci udělíte souhlas. Udělení 
souhlasu se zasíláním informací je dobrovolné a na udělení souhlasu se zpracováním osobních 
údajů (viz čl. 4) je nezávislé.  
Předávání informací probíhá formou elektronické komunikace na kontaktní údaje, které 
uvedete v přihlášce. Jako člen klubu můžete příjem těchto novinek kdykoliv ukončit formou 
žádosti zaslané na e-mailovou adresu info@klubceskeceny.cz.  

 
4. Prohlášení o ochraně osobních údajů 
V souvislosti s Vaším členstvím v klubu budeme jakožto správce zpracovávat Vaše osobní 
údaje, a to: jméno, příjmení, datum narození, adresu bydliště, e-mail a telefon. Při změně Vašich 
osobních údajů jste povinen je aktualizovat formou informace zaslané na e-mailovou adresu 
info@klubceskeceny.cz. 
Registrací do klubu zájemce o členství uděluje souhlas se zpracováním osobních údajů dle 
těchto podmínek. Poskytnutí osobních údajů i udělení souhlasu je dobrovolné, avšak registrace 
do klubu a vznik členství bez jejich zpracování není možné. Souhlas je udělován na dobu trvání 
členství v klubu, nebo do odvolání souhlasu, které je možno učinit kdykoliv. Zpracování 
osobních údajů je pro vznik a trvání členství v klubu nezbytné, a tedy neudělení nebo odvolání 
souhlasu se zpracováním osobních údajů vylučuje členství v klubu.  
Vaše osobní údaje využijeme především k následujícím účelům: zasílání zpráv týkajících se 
Vašeho členství v klubu, zajištění čerpání bodů a výhod a jejich kontrola, a v případě udělení 
souhlasu podle čl. 3 také k zasílání novinek a zajištění dalších akcí a aktivit s klubem 
propojených a na klub navazujících. 
Vaše osobní údaje jsou uchovávány po dobu trvání souhlasu, tedy po dobu trvání členství. 
Osobní údaje zpracovávané za účelem zasílání novinek podle čl. 3 jsou uchovávány do doby 
odvolání souhlasu, nejdéle však po dobu 5-ti let 
Bližší informace týkající se ochrany Vašich osobních údajů a zásad jejich zpracování, včetně 
toho, jaká práva Vám z toho vyplývají a jak je můžete uplatnit, jsou uvedeny na webových 
stránkách klubu. 

 
5. Ukončení členství v klubu 
Členství v klubu je zřizováno na dobu neurčitou. 
Pokud si již nepřejete být součástí klubu, můžete členství ukončit žádostí zaslanou na e-
mailovou adresu info@klubceskeceny.cz. 
Členství můžeme jednostranně ukončit i ze strany klubu, a to v případě, že: 

• jste uvedl(a) v přihlášce nesprávné nebo nepravdivé údaje, 
• zneužijete klub nekalým způsobem či se dopustíte jednání, a to i prostřednictvím třetích 

osob, které je v rozporu s oprávněnými zájmy klubu nebo společnosti ČEPOS - Česká 
potravinářská obchodní a.s., 

• aktivně nevyužíváte zákaznickou kartu déle než 36 měsíců, tedy pokud po dobu 36 
měsíců nepředložíte zákaznickou kartu v partnerské prodejně.  

mailto:info@klubceskeceny.cz
mailto:info@klubceskeceny.cz
mailto:info@klubceskeceny.cz


Členství Vám bude také ukončeno automaticky v případě, že odvoláte souhlas se zpracováním 
osobních údajů (viz čl. 4).   
Pokud Vám z těchto důvodů bude ukončeno členství, informujeme Vás o tom prostřednictvím 
Vaší e-mailové schránky. 

 
6. Provoz klubu a kontaktní údaje 
Klub je provozován společnosti ČEPOS - Česká potravinářská obchodní a.s. se sídlem 
Žukovského 888/2, 161 00 Praha 6, IČO 25313461, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4736. 
V případě potřeby nás můžete kontaktovat poštou na výše uvedené adrese, elektronicky na e-
mailové adrese info@klubceskeceny.cz nebo telefonicky na čísle 581 580 815. 

 
7. Společná a závěrečná ustanovení 
Tyto podmínky členství v klubu nabývají účinnosti dne 1. 10. 2023 a mohou být průběžně 
měněny a aktualizovány. Tímto si vyhrazujeme právo tyto změny a aktualizace provádět, stejně 
jako právo klub a výhody z něj plynoucí zrušit, a to i bez uvedení důvodu.  
Podmínky členství v klubu jsou pro členy závazné a ze strany klubu také vymahatelné.  Členové 
klubu jsou povinni dodržovat také další dokumenty a pravidla vydaná na základě a v návaznosti 
na těchto podmínkách. 
Účast na programech, soutěžích a výhodách klubu ani odměny z uvedeného plynoucí není 
možné vymáhat právní cestou ani alternativně plnit v penězích. Na žádné plnění vyplývající 
z členství v klubu nevzniká členovi právní nárok. Vyhrazujeme si také možnost omezit účast 
členů klubu na jednotlivých výhodách klubu. 

mailto:info@klubceskeceny.cz

	Podmínky členství v Klubu České ceny

